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صفحه مدیرکل هواشناسی استان خبر داد:

بارشرگبارهایموقتیدرمناطقجنوبیفارس
مناطق  در  موقتی  رگبارهای  بارش  از  فارس  هواشناسی  مدیرکل 

جنوب تا جنوب غربی استان خبر داد.
پیش بینی  تبیین  در  ایسنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  حسینی  قاسم 
نوسان خاصی در  تا آخر هفته  نظر دمایی   از  وضعیت هوا گفت: 

استان نداریم و همین شرایط حکم فرماست.
افزایش  جنوبی  مناطق  در  به خصوص  استان  در  اینکه  بیان  با  وی 

خواهد یافت، افزود: برای نواحی جنوبی تا جنوب غربی استان شاهد 
افزایش ابر و رگبارهای موقتی خواهیم بود و در مابقی استان پدیده 

خاصی نخواهیم داشت.
مدیرکل هواشناسی فارس با تصریح اینکه یک موج غربی از روز 
پنج شنبه، ۱۹ مهرماه وارد استان خواهد شد، افزود: اطلاعات دقیق تر 

این موج طی روزهای آتی اعلام خواهد شد.

معاون مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد؛

اهدای70هزارمترمربعزمینجهتحمایتاز
ساختبیمارستانشهرستانمهر
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خبـر

در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شد؛

نخستینآیینتجلیلازپژوهشگرانبرگزیده
عرصهدفاعمقدس

معاون محیط زیست و خدمات شهری منطقه چهار شیراز 

خبر داد؛

آغازعملیاتلایروبیکانالهایوجداولآب
دراینمنطقه

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز خبر داد؛

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب شیراز، از ارائه بیش از 420 هزار 
خدمت در حوزه پیشگیری از بیماری های غیرواگیر، در مدت 6 ماه 

نخست امسال خبر داد.
بهداشت  مرکز  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از  امروزی در حلقه ای  انقلاب، کمال فخرپور گفت: جامعه  شهدای 
دیابت،  عروقی،  و  قلبی  بیماری های  جمله  از  غیرواگیر  بیماری های 
فشارخون و انواع سرطان گرفتار شده است و جوامع مدرن امروزی 
جاده ای،  حوادث  و  ترافیک  هوا،  آلودگی  از  ناشی  تبعات  میان  در 
افزایش استفاده از سموم کشاورزی، استرس های محیطی، گرد و غبار 

و هزاران عامل مضر و خطرناک قرار گرفته است.
او افزود: وظیفه و رسالت ما در حوزه بهداشت، گسترش برنامه های 
مصرف  عدم  فرهنگ  توسعه  سالم،  تغذیه  فرهنگ  ترویج  آموزشی، 
و  شناسایی  بدنی،  فعالیت های  و  ورزش  فرهنگ  توسعه  دخانیات، 
با همیاری و  امر مهم  این  بیماری های غیرواگیر است و  غربالگری 
همکاری تمامی اقشار جامعه در راستای کاهش عوامل مضر و زیانبار 

محقق می شود تا بتوانیم محیطی امن و سالم داشته باشیم.
بهداشت  مرکز  غیرواگیر  بیماری های  از  پیشگیری  واحد  مسئول 
شهدای انقلاب نیز در این زمینه گفت: در 6 ماهه نخست سال جاری، 
 2۹ در  غیرواگیر،  بیماری های  حوزه  در  هزار خدمت   420 از  بیش 
مرکز  زیرپوشش  روستایی  و  شهری  سلامت  جامع  خدمات  مرکز 

بهداشت شهدای انقلاب ارائه شده است.
مژگان وطن پرست افزود: بیش از ۱30 هزار خدمت از سوی پزشک 

و مراقبان سلامت به بیماران مبتلا به پرفشاری خون انجام شده است.
سال،   30 بالای  افراد  از  نفر  هزار   ۱00 حدود  اینکه،  بیان  با  او 
خدمات پیشگیری از سکته های قلبی و مغزی، دیابت، فشارخون بالا 
ادغام  مراقبت های  و  خطرسنجی  طریق  از  خون  چربی  اختلالات  و 
یافته دریافت کرده اند، اضافه کرد: حدود 32 هزار خدمت غربالگری 

سرطان روده بزرگ برای افراد 50 تا 70 سال انجام شده است.
وطن پرست ادامه داد: در گروه سنی 30 تا 70 سال، غربالگری سرطان 
سینه برای بیش از 40 هزار نفر و همچنین در گروه سنی 30 تا 60 
بانوان دارای شرایط خدمت غربالگری سرطان  سال 3۱ هزار نفر از 
بیماران  به  خدمت  هزار   80 همچنین  کرده اند؛  دریافت  رحم  دهانه 
دیابتی از سوی پزشک و مراقبان سلامت، از جمله خدمات ارائه شده 

در 6 ماهه نخست سال جاری بود.

مدیرکل پست استان فارس:

مدیرکل پست فارس با بیان اینکه هاب پستی باید راه اندازی شود، 
برای  را  مثبتی  قدم  تا  داریم  به فضا  نیاز  راه اندازی آن  برای  گفت: 

پست استان وجنوب کشور برداریم.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: روح اله عباسی به مناسبت روز 
جهانی پست گفت: روزانه در پست استان فارس 50 هزار مرسوله 
صادر و وارد شده پردازش می شود و از این تعداد 30 هزار محصول 

وارد و 20 هزار محصول صادر می شود.
مدیرکل پست فارس با اشاره به اینکه ۱7 هزار محصول در کلانشهر 
شیراز  توزیع  حوزه  در  کرد:  ابراز  شود،  می  توزیع  و صدرا  شیراز 

حدود ۱۹0 نفر فعالیت دارند تا این گستره را پوشش دهند.
عباسی خاطرنشان کرد: با توسعه تجارت الکترونیک صنعت پست 

توسعه پیدا کرد و بخشی از ظرفیت ایجاد شده در این حوزه است.
مدیرکل پست فارس با اشاره به اینکه امروز در مشاغل خانگی شاهد 
توسعه زیرساخت فناورانه هستیم افزود: در ایام کرونا حجم بالایی از 

فروش و خریدهای اینترنتی را شاهد بودیم و صنعت پست کمک 
شایانی به کسب و کار مردم کرد.

از  اینترنتی  ذائقه مردم در خرید و فروش  تغییر  به  اشاره  با  عباسی 
در  دیجیتال  فضای  همه  کرد:  خاطرنشان  بومی  و  داخلی  سکوهای 
اقتصاد دیجیتال فعالیت دارد و خروجی آن محصولاتی است  بحث 

که در شبکه پستی جابجا می شود.
مدیرکل پست استان فارس گفت: با توسعه فضای دیجیتال اقتصاد 
دیجیتال را به همراه آورد که یکی از مباحث مهم دنیا شده است و 
تجارت الکترونیک را در قالب فروشگاه های الکترونیک به همراه 

داشته است.
وی افزود: سکوهای پرترافیک که در سطح دنیا ایجاد و امروز اقتصاد 

کشور برپایه عملکرد آن در حوزه اقتصادی دیجیتال کار می کند.
مانند  مهمی  پروژه های  در  اینکه  به  اشاره  با  فارس  پست  مدیرکل 
کتاب  نمایشگاه  ملی،  کارت  نام  ثبت  سوخت،  کارت  کنکور، 
برگ  کالا  سفید،  نفت  کالابرگ  توزیع  ملی  پروژه  الکترونیک، 

ارزاق و.... با شبکه پستی همراه بود.
ابراز  فارس  پست  حوزه  در  برنامه ریزی ها  به  اشاره  با  عباسی 
امیدواری کرد که با حمایت استانی این برنامه ریزی ها محقق شود و 
عقب ماندگی های حوزه پست که بخشی ناشی از کمبود امکانات و 

فضای عملیاتی است برطرف شود.
مدیر کل پست استان فارس با اشاره به اینکه در شیراز و صدرا ۱0 
واحد دولتی داریم، خاطرنشان کرد: در دیگر کلانشهرهای هم تراز 
این عدد بیشتر است که نقاط تماس و خدمت رسان به مردم هستند.

جذبدانشآموزانشیرازیدررشتهایمنیوآتشنشانی

رشته ایمنی و آتش نشانی با هدف مهارت آموزی و بالا بردن سطح 
آگاهی و آموزش های تخصصی در شیراز و شاخه فنی و حرفه ای 

راه اندازی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، عیدی پور در این مراسم گفت: 
با توجه به اشتیاق و علاقه دانش آموزان به شغل آتش نشانی و تعامل 
رشته  یکدیگر،  با  شیراز  آتش نشانی  سازمان  و  پرورش  و  آموزش 
ایمنی و آتش نشانی با هدف مهارت آموزی و بالا بردن سطح آگاهی 
و آموزش های تخصصی در شیراز و شاخه فنی و حرفه ای راه اندازی 

گردید.
یک  در  فارس  پرورش  و  آموزش  کرد:  اضافه  پور  عیدی  هادی 
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  با  قرارداد  انعقاد  و  تفاهم نامه 
شهرداری شیراز بر ضرورت این رشته تحصیلی در جامعه با رویکرد 
تربیت نیروهای متخصص و استفاده از نیروهای کارآزموده در جذب 
شرکت ها، ارگان ها و نهادهای مختلف در شهر شیراز و استان فارس 

تاکید کرد.
عیدی پور با تاکید بر فراگیری دروس تخصصی دانش آموزان این 
می باشد  حرفه ای  آتش نشان  دروس  تمامی  شامل  که  نوبنیاد  رشته 
با  برای 27 دانش آموز در مقطع دهم و  این رشته  خاطرنشان کرد: 
سپری کردن مراحل گزینش توسط آموزش و پرورش اجرایی می 
شود.عیدی پور ادامه داد: دانش آموزانی که رشته آتش نشانی را در 
انتخاب می کنند؛ آموزش های عملی و تئوری را زیر نظر  هنرستان 
کارشناسان و مربیان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و مربیان 

آموزش و پرورش سپری می کنند.
وی یادآور شد: خوشبختانه در مقطع کاردانی و کارشناسی نیز امکان 
ادامه تحصیل فارغ التحصیلان وجود دارد و در پایان دوره هنرستان، 
این افراد باید دوره کارورزی را در ایستگاه ها در کنار آتش نشانان 
سپری کنند تا از نزدیک با شرایط روحی و جسمی آتش نشانان آشنا 
شوند و با دستور، نظارت روسا و فرماندهان در مأموریت های واقعی 

حضور یابند تا یافته های علمی و عملی پربارتر شود.
عیدی پور در پایان گفت: از دانش آموزانی که در مرحله انتخاب رشته 
پایه دهم قرار دارند دعوت می شود؛ در صورت شناخت از توانمندی 

را  آتش نشانی  رشته  متوسطه،  دهم  سال  از  می توانند  خود  علاقه  و 
به عنوان حرفه آینده خود انتخاب کنند و از هم اکنون با پرورش 
با  آتش نشانی  و  ایمنی  دانش  و  جسمانی  سطح  بردن  بالا  خلاقیت، 
هدف خدمت به همنوع و نجات جان و مال آن ها، وارد این حرفه 
این  در  شیراز   3 ناحیه  پرورش  و  آموزش  کل  شوند.مدیر  شریف 
مراسم از حمایت همه کسانی که کمک کردند تا این دو رشته برای 
اولین بار در استان فارس و در شیراز راه اندازی شود، قدردانی کرد 
و گفت: دانش آموزان در این مدرسه که »امید فردا« نام گرفته به 
با مهارت  ایران اسلامی را  بالید و آینده  بهتر، خواهند  امید فردایی 
خواهند ساخت.موسوی در ادامه گفت: آموزش و پرورش در تعامل 
و مشارکت با بازار کار سعی کرده تا آموزش را با نیاز نزدیک کند 

و این مهم محقق نمی شود جز در هنرستان ها.
ارشاد  به کمک وزارت  ناحیه سه شیراز  او گفت: در سال گذشته 
هنرهای  هنرستان  دو  تجارت،  و  معدن  صنعت،  وزارت  و  اسلامی 
زیبا و پنج رشته هنری و صنعتی در رشته نان و شیرینی پزی را با 
ایجاد هنرستان های وابسته و جوار ایجاد کرد. امسال هم به کمک 
و  راهداری  و  شهرداری  آتش نشانی  و  ایمنی  خدمات  سازمان  دو 

حمل ونقل دو رشته راه اندازی شد.
و  آموزش  کل  اداره  متوسطه  آموزش  معاون  شجاعی پور  علیرضا 
پرورش استان فارس نیز با دانش آموزان سخن گفت. او به برخی از 
موفقیت های ناحیه سه شیراز اشاره کرد و محقق شدن این موفقیت ها 
رقم  ناحیه  این  در  که  دانست  شبانه روزی  تلاش  و  کار  نیازمند  را 

می خورد.


